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Oszuści co chwile wymyślają nowe sposoby, by wyłudzić pieniądze. Niestety, najczęściej
ofiarami padają osoby starsze. Mimo apeli, ciągle udaje się naciągnąć metodami 'na
wnuczka'. Ale przestępcy wybierają również inne metody.

Jak informuje Monika Adamus z Departament Komunikacji firmy energetycznej Tauron, na terenie województwa
śląskiego pojawili się oszuści podszywający się pod pracowników tej firmy. Próbują oni wyłudzić opłaty za naprawy i
wymiany legalizacyjne liczników energii elektrycznej. Ostrzegamy przed nieuczciwymi praktykami.
Przypominamy, że wymiana, legalizacja, czy serwis liczników energii elektrycznej są bezpłatne i nie
powodują zmian w warunkach aktualnej umowy o dostawę energii – mówi Adamus.

TAURON Dystrybucja S.A. jest jedynym właścicielem liczników energii elektrycznej, które znajdują się na elementach
sieci energetycznej, do której przyłączone są gospodarstwa domowe na obszarze działania firmy energetycznej.
Wyłącznie pracownicy TAURON lub osoby upoważnione mają prawo do legalizacji i sprawdzenia działania
liczników. Ingerencja w licznik energii elektrycznej lub inne elementy układu pomiarowego przez osoby
do tego nieuprawnione stanowi naruszenie przepisów prawa. - dodaje Adamus.

Przedstawiciele firmy przypominają kilka faktów, o których trzeba pamiętać :

Wymiana, legalizacja, czy serwis liczników energii elektrycznej są bezpłatne.
Wymiana, legalizacja, czy serwis liczników energii elektrycznej nie powodują zmian w warunkach aktualnej
umowy o dostawę energii.
Elektromonterzy dokonujący wymiany lub sprawdzenia licznika energii elektrycznej posiadają identyfikator z
imieniem, nazwiskiem i specjalnym niepowtarzalnym numerem oraz numerowaną legitymację służbową
Klient ma prawo do sprawdzenia legitymacji służbowej pracownika – jeżeli cokolwiek wzbudza wątpliwości,
dane elektromontera można sprawdzić dzwoniąc na Infolinię 800 889 909 lub 32 606 0 606. Można również
zgłosić ten fakt policji.
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